



RECEPCION DE ALMACEN
HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA

Teléfono: (1-01-099743-4)

Fecha de compra: (0221)

Doc. Proveedor: CIENTEC, S.R.L.

Fecha recepción: 05 de junio de 2020

Código		Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	PRECIO		Sub Total
					UNIT. S/ITBIS	Moneda Orig	
1		HEMOCULTIVO ADULTO TRIPT.SOYA	40	FRASCO	165.00		6,600.00
2		HEMOCULTIVO PEDIATRICO 9 ML	15	FRASCO	70.00		1,050.00
3		HIV 1 & 2 96 PRUEBAS	1	UND	15,670.00		15,670.00
4		HBSAG HEPATITIS B 96 TEST	1	UND	16,720.00		16,720.00
5		HEPATITIS C 96 TEST	1	UND	17,600.00		17,600.00
6		HBSAG RAPID TEST CASSETTE, 40TEST	8	CAJA	722.00		5,776.00
7		HCV RAPID TEST CASSETTE, 40T	8	CAJA	1,245.00		9,960.00
8		HCG RAPID TEST CASSETTE 40TEST	8	CAJA	827.00		6,616.00
9		TOXO IGG/IGM COMBO RAPITEST CASSETTE 25T	5	CAJA	1,411.00		7,055.00
10		PIPETAS PASTEUR PLASTICA-GRANDE 5 ML	5	UND	4.00		20.00
11		UREA-BERTHELOT 4X150ML	1	UND	3,670.00		3,670.00
12		GLUCOSA 4X250ML (1,000 PRUEBAS)	1	UND	2,240.00		2,240.00
13		CREATININA 2X150ML	1	UND	2,663.00		2,663.00
14		GOT (AST) UV 20X2ML	1	UND	1,640.00		1,640.00
15		GPT (ALT) UV 20X2ML	1	UND	1,640.00		1,640.00
16		PROTEINAS TOTALES COLOR 6X30ML	1	UND	2,806.00		2,806.00

Lugar recepción: (SAN CRISTOBAL)

No Expediente
1
No. Documento
HJPP-CCC-CD-2020-0221

05 de junio del 2020

PAGADO
Cheque No.

17	PT SPIN R. X 4ML(CAJA DE 4 VIAL)	2	CAJA	2,064.00	4,128.00
18	GOT (AST) LQ UV 5X25ML/1X32ML	2	UND	4,217.00	8,434.00
19	GPT (ALT) LQ IFCC UV 5X25ML/1X32ML	2	UND	4,217.00	8,434.00
20	GLUCOSA LQ 6X30 ML	2	UND	3,289.00	6,578.00
21	UREA LQ GLDH 5X25ML/1X32ML	2	UND	5,722.00	11,444.00
22	CREATININA JAFFE 3X30ML/3X30ML	2	UND	4,806.00	9,612.00
23	COLESTEROL-LQ ENZ. COLOR 6X30 ML	2	UND	5,002.00	10,004.00
24	TRIGLICERIDOS GPO-POD 6X30ML	2	UND	7,889.00	15,778.00
25	SODIUM-LQ 1X60ML / 1X30ML/2X30ML	2	UND	13,426.00	26,852.00
26	POTASIO LQ-1X60/1X15/2X3ML	2	SET	18,563.00	37,126.00
27	BILIRRUBINA TOTAT DPD.COLO 5X25/1X	2	UND	4,011.00	8,022.00
28	BILIRRUBINA DIRT.DPD.COLOR 5X25/1X	2	UND	4,011.00	8,022.00
29	FOSFATASA ALCALINA ALP-LQ 5X25/1X	2	UND	4,614.00	9,228.00
30	HDL DIRECTO 4X30ML/2X20ML	1	UND	27,072.00	27,072.00
31	HBA1C-D HEMOG. GLICOSILADA 1X30M	1	UND	24,210.00	24,210.00
32	SPINCHEM 1 HUMAN S. 4X5ML (NORMAL	1	UND	5,218.00	5,218.00
33	SPINCHEM 2 HUMAN S. 4X5ML (PATALOC	1	UND	5,773.00	5,773.00
34	SPINTROL H CALIBRADOR 10X3ML	1	CAJA	11,639.00	11,639.00
35	AGUA-BIDESTILADA (TIPO 1) GALON	80	UND	125.00	10,000.00
36	TIPS AMARILLOS 5-200UL 1000 UND	5	UND	439.00	2,195.00
37	TRANSCULT AMIES PS+VISCOSA	200	UND	14.00	2,800.00
38	FRASCO 150ML PP/BU-ESTERIL TAPA R	150	UND	7.00	1,050.00
Total S/ITBIS				355,345.00	
Total ITBIS RD\$				587.70	
Total RD\$				355,932.70	

constancia de haber recibido los insumos adquiridos mediante la orden de compra 0224
ferencia, en el estado y condiciones que se detalla

RE: *Angel*

FIRMA: *Angel Peralta*

CARGO:

